

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 77/2020      Licitação: 65/2020 - PE      Data da Homologação: 17/11/2020									
Fornecedor: 2209 - G & E AUTOMAÇÃO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME									
2	01-08-01053	ISOLADOR EPOX 30 X 50MM (LAR X ALT)	sibratec	PC	8,000	0,0000	14,2800	114,24	Venceu
5	01-08-01057	FUSÍVEL 500A ULTRA RÁPIDO	FUSICON	PC	6,000	0,0000	166,0000	996,00	Venceu
11	01-08-01063	AMPERÍMETRO ANALÓGICO 500V	POLUS	PC	1,000	0,0000	63,0000	63,00	Venceu
12	01-08-01064	VOLTÍMETRO ANALÓGICO 220V	POLUS	PC	1,000	0,0000	63,0000	63,00	Venceu
13	01-08-01067	BOTÃO DE EMERGÊNCIA COM CHAVE 1-NC	SIBRATEC	PC	1,000	0,0000	22,0000	22,00	Venceu
14	01-08-01069	FIM DE CURSO NA PORTA DO PAINEL	SIBRATEC	PC	1,000	0,0000	22,0000	22,00	Venceu
21	01-08-01078	TERMINAL ILHOS 1,0MM	SIBRATEC	PC	100,000	0,0000	0,0800	8,00	Venceu
22	01-08-01079	TERMINAL ILHOS 2,0MM	SIBRATEC	PC	100,000	0,0000	0,1200	12,00	Venceu
23	01-08-01080	TERMINAL PRÉ ISOLADO TIPO U 2,5MM	SIBRATEC	PC	20,000	0,0000	0,3000	6,00	Venceu
24	01-08-01082	SEPARADOR DE BORNE	CONEXEL	PC	2,000	0,0000	2,4000	4,80	Venceu
61	01-08-01125	TERMINAL DE COMPRESSÃO 120MM	INTELLI	PC	3,000	0,0000	14,0000	42,00	Venceu
62	01-08-01126	CHAVE DE PARTIDA (SOFT-STARTER) COM MODELO ESPECÍFICO PARA INSTALAÇÃO EM UM PAINEL QUE JÁ SE ENCONTRA PRONTO, LIMITANDO O ESPAÇO PARA ACOMODAÇÃO DAS MESMAS. - REFERÊNCIA=07312T5SH2Z - TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V TRIFÁSICO - CORRENTE MÁXIMA APLICÁVEL POTÊNCIA ( CV) 125 (KW) 90 EM 220 V - FREQUÊNCIA 60 HZ - GRAU DE PROTEÇÃO (IP) 00 - DIMENSÕES-ALTURA 330MM, LARGURA 280MM, PROFUNDIDADE 420MM, PESO 12KG. - AJUSTE DE PARÂMETROS: ATRAVÉS DE INTERFACE HOMEM-MÁQUINA DESTACÁVEL COM DUPLO DISPLAY (LED+LCD) - SELEÇÃO PARA OPERAÇÃO ( LOCAL E REMOTA ) - SEGURANÇA: NORMA UL508- EQUIPAMENTO DE CONTROLE INDUSTRIAL - BAIXA TENSÃO NORMA EN 60947-4-2, LVD 73/23/EEC - DUAS CHAVES COMPLETAS	WEG	PC	2,000	0,0000	11.333,3200	22.666,64	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<b>Nr. do Processo: 77/2020</b>									
<b>Licitação: 65/2020 - PE</b>									
<b>Data da Homologação: 17/11/2020</b>									
<b>Fornecedor: 2209 - G &amp; E AUTOMAÇÃO E CONTROLES INDUSTRIAIS LTDA - ME</b>									
63	01-08-01127	CHAVE (SOLF-STARTER) COM MODELO ESPECÍFICO PARA RESERVA ESPECÍFICO PARA RESERVA EM UM PAINEL QUE JÁ SE ENCONTRA PROTO, E EM FUNCIONAMENTO. O MODELO DA CHAVE DEVERÁ SER IGUAL AO QUE ESTÁ EM FUNCIONAMENTO POR QUESTÃO DE ACOMODAMENTO DENTRO DO PAINEL ELÉTRICO. - REFERÊNCIA=BRSSWO700455T5SZ - TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO E SÁIDA 220V TRIFÁSICO - CORRENTE NOMINAL 45A - POTÊNCIA DO MOTOR 15CV 11KW - DIMENSÕES-ALTURA 185MM, LARGURA 79MM, PROFUNDIDADE 172MM - COM UM MÓDULO DE INTERFACE HOME MÁQUINA LOCAL PARA O MODELO DA CHAVE.	WEG	PC	2,000	0,0000	2.874,3000	5.748,60	Venceu
64	01-08-01128	DISJUNTOR DE CAIXA MOLDADA PARA BARRAMENTO - CORRENTE NOMINAL 300ª - NÚMERO DE POLOS - 03 - CAPACIDADE DE INTERRUPÇÃO DWB: 42KA - DIMENSÕES: LARGURA 100MM, ALTURA 250MM, COMPRIMENTO 140MM	WEG	PC	2,000	0,0000	2.089,0000	4.178,00	Venceu
65	01-08-01129	CHAVE SECCIONADORA SACA FUSIVEL - COM CÂMERA DE EXTINÇÃO DE ARCO - NÚMERO DE POLOS - 03 - CORRENTE 400ª - COM TAMPA TRANSPARETE PARA VISUALIZAÇÃO DOS CONTATOS - NORMAS INTERNACIONAIS COM IEC 60947-3 E IEC 60947-1	WEG	PC	1,000	0,0000	895,0000	895,00	Venceu
75	04-17-04034	TERMINAL DE COMPRESSAO 50M	INTELLI	PC	9,000	0,0000	5,0200	45,18	Venceu
77	04-40-04081	TERMINAL COMPRESSAO 185MM	INTELLI	PC	12,000	0,0000	20,0000	240,00	Venceu
78	04-40-04879	DISJUNTOR 2 X 10 A	ELETROMECC	PC	1,000	0,0000	25,1800	25,18	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>272,000</b>			<b>35.151,64</b>	

Nr. do Processo: 77/2020

Licitação: 65/2020 - PE

Data da Homologação: 17/11/2020

Fornecedor: 3714 - ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

1	01-08-01052	BARRAMENTO DE COBRE 7/8" X 14"	NEL METAIS	MT	9,000	0,0000	257,4200	2.316,78	Venceu
3	01-08-01054	ISOLADOR EPOX 25 X 25MM (LAR X ALT)	NEGRINE	PC	3,000	0,0000	9,5000	28,50	Venceu
4	01-08-01056	MÓDULO INTERFACE IHM LOCAL (SOFT-STARTER)	WEG	PC	2,000	0,0000	336,0000	672,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 77/2020 Licitação: 65/2020 - PE Data da Homologação: 17/11/2020									
Fornecedor: 3714 - ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI									
6	01-08-01058	VENTILADOR DE PAINEL 200 X 200 220V	SIBRATEC	PC	2,000	0,0000	265,0000	530,00	Venceu
7	01-08-01059	GRELHA PARA VENTILADOR 200 X 200	SIBRATEC	PC	2,000	0,0000	84,0000	168,00	Venceu
8	01-08-01060	CHAVE DE TRANSFERÊNCIA ROTATIVA 3 POSIÇÕES 20A 1-0-2)	SIBRATEC	PC	2,000	0,0000	101,7200	203,44	Venceu
9	01-08-01061	CHAVE SELETORA PARA AMPERÍMETRO	SIBRATEC	PC	1,000	0,0000	77,0000	77,00	Venceu
10	01-08-01062	CHAVE SELETORA PARA VOLTÍMETRO	SIBRATEC	PC	1,000	0,0000	76,0000	76,00	Venceu
15	01-08-01072	PARAFUSO LATÃO OU INOX 5/16" X 1.1/2' C/ ARRUELA LISA, PRESSÃO E PORCA	CISER	PC	30,000	0,0000	5,4000	162,00	Venceu
16	01-08-01073	PARAFUSO LATÃO OU INOX 1/4" X 1" C/ ARRUELA LISA, PRESSÃO E PORCA	CISER	PC	20,000	0,0000	4,4000	88,00	Venceu
17	01-08-01074	PARAFUSO LATÃO OU INOX 1/4" X 3/4' C/ ARRUELA LISA, PRESSÃO E PORCA	CISER	PC	20,000	0,0000	4,0000	80,00	Venceu
18	01-08-01075	PARAFUSO LATÃO OU INOX 1/4" X 1/2' C/ ARRUELA LISA, PRESSÃO E PORCA	CISER	PC	30,000	0,0000	4,0000	120,00	Venceu
19	01-08-01076	CABO FLEXÍVEL 1,0MM	COBRECON	MT	100,000	0,0000	1,5600	156,00	Venceu
26	01-08-01086	--CRUZETA 2,4M FIBRA	ASW	PC	2,000	0,0000	492,0000	984,00	Venceu
27	01-08-01087	-MÃO FRANCESA PERFILADA CURTA	USINDI	PC	2,000	0,0000	111,4200	222,84	Venceu
28	01-08-01089	-PINO CRUZETA 15KV	MILANO	PC	6,000	0,0000	21,0000	126,00	Venceu
29	01-08-01090	PARAFUSO 16 X 125	USINDI	PC	2,000	0,0000	31,1100	62,22	Venceu
30	01-08-01091	PARAFUSO 16 X 45	USINDI	PC	10,000	0,0000	6,3000	63,00	Venceu
31	01-08-01092	PARAFUSO 16 X 150 FRANCÊS	USINDI	PC	2,000	0,0000	11,4000	22,80	Venceu
32	01-08-01093	SELA PARA CRUZETA	USINDI	PC	2,000	0,0000	24,1000	48,20	Venceu
33	01-08-01094	ARRUELA QUADRADA 38	TOMAGNOLE	PC	15,000	0,0000	2,4000	36,00	Venceu
34	01-08-01095	PORCA QUADRADA 16	ROMAGNOLE	PC	8,000	0,0000	2,4000	19,20	Venceu
35	01-08-01096	ARMAÇÃO DE 1 ESTRIBO	VOLTZ	PC	1,000	0,0000	13,0000	13,00	Venceu
36	01-08-01097	CINTA 200 MM	USINDI	PC	2,000	0,0000	42,2200	84,44	Venceu
37	01-08-01098	CINTA 210MM	USINDI	PC	1,000	0,0000	43,9000	43,90	Venceu
38	01-08-01099	CINTA 220MM	USINDI	PC	1,000	0,0000	45,6000	45,60	Venceu
39	01-08-01100	CINTA 230MM	USINDI	PC	1,000	0,0000	45,6000	45,60	Venceu
40	01-08-01101	SUPORTE PARA TRAFÓ POSTE CIRCULAR CC 240MM	USINDI	PC	2,000	0,0000	204,0000	408,00	Venceu
41	01-08-01102	-ELETRODUTO PVC 4"	DUTRAPLAST	PC	2,000	0,0000	86,7800	173,56	Venceu
42	01-08-01105	ELETRODUTO FLEXÍVEL 4"	TUCANO	MT	8,000	0,0000	10,8800	87,04	Venceu
43	01-08-01106	CABO FLEXÍVEL 185MM PRETO	COBRECON	MT	103,000	0,0000	208,9000	21.516,70	Venceu
44	01-08-01107	-CABO FLEXÍVEL 50MM AZUL	COBRECON	PC	35,000	0,0000	59,4600	2.081,10	Venceu
45	01-08-01108	MASSA CALAFETAR	PULVITEC	KG	1,000	0,0000	40,0000	40,00	Venceu
46	01-08-01109	ARAME GALVANIZADO 14 AWG	GERDAU	KG	1,000	0,0000	24,0000	24,00	Venceu
47	01-08-01111	PINO MACIÇO DE COMPRESSÃO	INTELLI	PC	3,000	0,0000	64,0000	192,00	Venceu
48	01-08-01112	FITA ISOLANTE 3M	3M	PC	2,000	0,0000	8,3400	16,68	Venceu
49	01-08-01113	CABO DE AÇO 6,5MM	WONDER	MT	22,000	0,0000	18,0000	396,00	Venceu

## SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SAAE

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 77/2020 Licitação: 65/2020 - PE Data da Homologação: 17/11/2020									
Fornecedor: 3714 - ELETROBER MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI									
50	01-08-01114	CONCETOR TIPO H-1	INTELLI	PC	12,000	0,0000	8,5000	102,00	Venceu
51	01-08-01115	LUVA EMENDA P/ CABO 4 AWG	POLIMETAL	PC	6,000	0,0000	14,2000	85,20	Venceu
52	01-08-01116	CABO CA 4 AWG	INTELLI	MT	15,000	0,0000	4,4000	66,00	Venceu
53	01-08-01117	PARA RAI0 12KV 15KA	DELMAR	PC	3,000	0,0000	300,0000	900,00	Venceu
54	01-08-01118	CHAVE FUSÍVEL 100A	MAURIZIO	PC	3,000	0,0000	432,0000	1.296,00	Venceu
55	01-08-01119	ELO FUSÍVEL 10K	INDEL	PC	5,000	0,0000	14,4000	72,00	Venceu
56	01-08-01120	SUPORTE PARA CHAVE/PARA RAI0 CRUZETA	USINDI	PC	6,000	0,0000	62,0000	372,00	Venceu
57	01-08-01121	CABO PROTEGIDO 50MM	COBRECON	MT	10,000	0,0000	59,4600	594,60	Venceu
58	01-08-01122	LAÇO LATERAL TOPO 4 AWG	IPREL	PC	3,000	0,0000	14,3000	42,90	Venceu
59	01-08-01123	TERMINAL 21MM	POLIMETAL	PC	10,000	0,0000	8,0000	80,00	Venceu
60	01-08-01124	HASTE TERRA (PADRÃO CEMIG)	MECRIL	PC	3,000	0,0000	72,3600	217,08	Venceu
66	01-08-10090	-ISOLADOR PINO 15KV	GERMER	PC	6,000	0,0000	63,5300	381,18	Venceu
67	01-08-10092	PARAFUSO 16 X 70	USSINDI	PC	14,000	0,0000	8,8000	123,20	Venceu
68	01-08-10093	PARAFUSO 16 X 500	USINDI	PC	2,000	0,0000	29,0000	58,00	Venceu
69	01-08-10131	TERMINAL DE COMPRESSÃO 2 FUIOS 185MM'	INTELLI	UN	3,000	0,0000	116,0000	348,00	Venceu
70	01-08-10132	FIO FE-AA 0,80MM DIVIDIDO EM ROLOS DE 200 MT CADA	STE	MT	1.500,000	0,0000	0,7000	1.050,00	Venceu
72	01-08-10134	FIO FE EM UM ÚNICO ROLO	STE	MT	500,000	0,0000	0,7000	350,00	Venceu
73	04-17-03523	ROLDANA B.T	GERMER	PC	1,000	0,0000	8,0000	8,00	Venceu
74	04-17-03952	LUVA EMENDA 120MM	INTELLI	PC	3,000	0,0000	11,2000	33,60	Venceu
76	04-40-04079	CABO FLEXIVEL 185MM	COBRECON	MT	4,000	0,0000	238,6400	954,56	Venceu
<b>Total do Fornecedor -----&gt;</b>					<b>2.565,000</b>			<b>38.563,92</b>	

Formiga, 24 de Novembro de 2020.